
Муниципальное образование «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района 

Еврейской автономной области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.10.2018 г.                                                                                                     № 238 
пос.Известковый 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ по 
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Известковское городское поселение», 
утвержденный постановлением администрации городского поселения от 
17.10.2016 № 283 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по 
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Известковское городское поселение» 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением правительства ЕАО от 14.04.2009 № 98-пп «Об 
утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего 
пользования регионального или межмуниципального значения Еврейской 
автономной области», Уставом муниципального образования «Известковское 
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской 
автономной области, администрация городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в состав комиссии по приемке выполненных работ по 
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Известковское городское поселение», 
утвержденный постановлением администрации городского поселения от 
17.10.2016 № 283 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по 
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Известковское городское поселение» 
следующие изменения: 
 1.1. Состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту 
автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Известковское городское поселение» 
изложить в следующей редакции: 



«СОСТАВ 
комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального образования  
«Известковское городское поселение» 

 

Козлова Г.В. Глава администрации Известковского 
городского поселения, председатель комиссии 

 
Сидорова О.Н. Ведущий специалист 1 разряда администрации, 

секретарь комиссии 

 
Члены комиссии: 

 
Матвиенко Н.С. Главный специалист-эксперт администрации 

 
Л.В. Алиева Председатель Собрания депутатов городского 

поселения (по согласованию) 

 
Ефимова М.А. Заместитель начальника ГИБДД по 

Облученскому району (по согласованию)». 

 
 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 
вестнике» Известковского городского поселения. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.  
 
 
 
Глава администрации 
городского поселения                                                                          Г.В. Козлова 
 
 


